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Bara en enda av 169 C-skyttar på årets kretsmästerskap i fält C i Kungsängen lyckades skjuta fullt. Fältskytteslingan var delvis ny och annorlunda, samt ganska lång och krävande. Jim Forsberg bemästrade dock banan perfekt,
blev årets kretsmästare och fick ett VIP-kort som befriar från årets kommande anmälningsavgifter i grenen.
 
Det var ingen lätt bana precis och lång var den också! En ny sträckning kännetecknade årets fältskytteslinga som även blev en generalrepetition inför kommande ÖSM i Kungsängen två veckor senare. Stationerna kommer då
att ligga på samma ställen och målspelet lär väl bli ungefär samma också kan man förmoda. Lördagen den 20 och söndagen den 21 mai 2017 går Östsvenska Mästerskapet i de fyra vapengrupperna A, B, C och R.
 
Jim Forsberg blev en värdig kretsmästare i finkaliber fält, för det var ingen annan av Stockholms elitskyttar som klarade att skjuta fullt, d.v.s. 88 (norska) poäng. Tyvärr räknades bara nio (9!) stationer av de planerade 10 då
station 1 togs bort på grund av att vajerfästet vid tavlorna gick av mitt under tävlingen. Tråkigt, men sådant kan hända! Därpå följande skyttar fick ”skjuta in sig” på den förhållandevis snälla stationen så att det inte skulle behöva
börja direkt på den lite knepiga och svårare rullbommen på station 2. De uppdykande och försvinnande figurer blev då fasta figurer istället, men resultaten där räknades som sagt inte.
 
Kretsmästaren i ÖC, Jim Forsberg, var alltså klar direkt, men det var sex (6!) skyttar som hade en borta, alltså 87 poäng, som då fick göra upp om silver och brons i en spännande särskjutning vid station 2, rullbommen. Dessa
sex var Oscar Alpstig, Pelle Carlsson, Johan Backe, Emil Månsson, Anna Karlsson och Björn Segendorff. De placerade sig också i nämnd ordning. Oscar Alpstig tog alltså silver och Pelle Carlsson brons. Pelle hade lite otur i
grundomgången (eller var det oskicklighet?) då han på en station med 5 figurer sköt ett skott på alla tavlor och sedan tyckte att han var klar. Den sjätte patronen var kvar i pistolen och en eventuell kretsmästertitel försvann med
denna fadäs! Men det blev en medalj ändå, fast bara brons.
 
Kretsmästare i damklassen blev Maria Prandl-Norrgård, silver gick till Liselott Såmark och brons till Ann-Kristin Jansson.
 
Juniormästare blev Viktor Hahn, tvåa Leopold Joandi och trea Ronja Yngve. Lite synd är dock att inte alla medaljörer stannade till prisutdelningen och tog emot sina medaljer!
 
Lennart Rehnström segrade i veteran yngre, Peter Cederlöv erhöll silver och Stig Nyberg brons.
 
Jan Eriksson vann guld i veteran äldre, silver gick till Ove Andersson och brons till Kjell Eriksson.
 
Även Thomas Erlansson måste omnämnas, han var den andra skytten som sköt fullt bland alla 241 starter, nämligen i revolver. Ingen lyckades dock skjuta fullt i vapengrupp A eller B.
 

Ett STORT GRATTIS till samtliga medaljörer!
 

Sväng vänster vid denna skylt!

 

Kör förbi gamla fina Ryds kyrka så kommer du till …

 



… tävlingscentrum Sundby i Kungsängen där …

 

… kretsordföranden Clas Simmerud välkomnade skyttarna och skötte uppropet …

 

… och Nikola Bokan kollade alla tävlingsredskap.

 

Station 1: Tyvärr brast vajerfästet mitt på dagen och stationen ströks.

Det blev därmed bara 9 stationer i år!

 



Rullbommen (A + B + C) med 6 figurer där även särskjutningarna ägde rum.

 

Det var en lååång fältskytteslinga i år,

fast på en station fick man i alla fall ”sitta och vila”!

 

Särskjutning om silver och brons i ÖC.

 

Särskjutning veteraner & damer.  Ove Andersson fick vapenfel, men klarade silver.

 



Fältskytteentusiasten Jenny Rosén

vandrade runt på kryckor och ville även se särskjutningarna!

 

GULD i ÖC: Jim Forsberg

Silver: Oscar Alpstig                                                       Brons: Pelle Carlsson

 

GULD: Maria Prandl-Norrgård

Silver: Liselott Såmark                                               Brons: Ann-Kristin Jansson

 

               Silver: Leopold Joandi                    Brons: Ronja Yngve

GULD i Junior: Viktor Hahn

 



GULD veteran Yngre: Lennart Rehnström

Silver. Peter Cederlöv                                                   Brons: Stig Nyberg

 

GULD veteran Äldre: Jan Eriksson

Silver: Ove Andersson                                                    Brons: Kjell Eriksson

 

GULD i lagtävlingen: Salems Pk lag 1

Silver: Atlas Copco Pk lag 2                                            Brons: Atlas Copco Pk lag 1

 

Vinnare som fick små rådjur,

handsnidade av berömde Gunnar Johnsson,

som tidigare snidade älgar, hästar och små troll, m.m.

 
 


